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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

от «19» мая  № 7/1
	
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от «19»  мая  № 7/1



О внесении изменений в решение 

собрания депутатов Канашского района

«О бюджете Канашского района 
Чувашской Республики на 2011 год»

Собрание депутатов Канашского района решило:

Внести в решение собрания депутатов Канашского района  от 18 ноября 2010г. №2/7 «О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2011г.» следующие изменения:

1. в статье 1: 

пункт 1 изложить в следующей редакции:

 1. Утвердить основные характеристики бюджета Канашского района на 2011: 

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Канашского района на 2011 год в сумме 385959,5 тыс. рублей, из них объем безвозмездных поступлений в сумме 323801,1 тыс. рублей, в том числе из республиканского бюджета Чувашской Республики в сумме 323801,1 тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета Канашского района на 2011 год в сумме 387697,3 тыс. рублей; 

предельный объем муниципального долга Канашского района на 2011 год в сумме 10000,0 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Канашского района на 1 января 2012 года в сумме 6750,0 тыс. рублей, в том числе верхний предела долга по муниципальным гарантиям Канашского района в сумме 650,0 тыс. рублей; 

прогнозируемый дефицит бюджета Канашского района на 2011 год в сумме  1737,8 тыс. рублей.».
2. Внести изменения в приложения  4,5,12,13 согласно, приложений 1-4.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Канашского района    -

Председатель Собрания депутатов                                                      

        И.Т. Иванов
	Приложение  1

	к Решению Собрания депутатов

	 Канашского района "О внесении изменений

	в решение Собрания депутатов Канашского района

	"О бюджете Канашского района

	 на 2011 год»

	Распределение 

	бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 

	статьям и видам расходов классификации  расходов бюджетов

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	Р
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	
	
	
	
	
	всего
	за счет бюджета Канашского района

	
	
	
	
	
	
	За счет средств местного бюджета
	за счет целевых субвенций и субсидий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 
	7

	Функционирование  местных администраций
	01
	04
	 
	 
	-1233,8
	-1233,8
	 

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000
	 
	-1233,8
	-1233,8
	 

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400
	 
	-1233,8
	-1233,8
	 

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	-1233,8
	-1233,8
	 

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	 
	 
	653,5
	653,5
	 

	Руководство и управление в сфере установленных функций, органов местного самоуправления
	01
	13
	0020000
	 
	303,5
	303,5
	 

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (содержание централизованной бухгалтерии поселений)
	01
	13
	0029900
	 
	303,5
	303,5
	 

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	01
	13
	0029900
	001
	303,5
	303,5
	 

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением


	01
	13
	0920300
	
	350,0
	350,0
	

	Выполнение функций органами местного самоуправления


	01
	13
	0920300
	500
	350,0
	350,0
	

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	 
	 
	580,3
	580,3
	 

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	09
	2470000
	 
	580,3
	580,3
	 

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	03
	09
	2479900
	 
	580,3
	580,3
	 

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	03
	09
	2479900
	001
	580,3
	580,3
	 

	Всего
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 


	Приложение 2 

	к Решению Собрания депутатов

	 Канашского района "О внесении изменений

	в решение Собрания депутатов Канашского района

	"О бюджете Канашского района

	 на 2011 год»

	
	
	
	
	
	
	

	Распределение 

	бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 

	статьям и видам расходов классификации  расходов бюджетов

	  в ведомственной структуре бюджета Канашского района на 2011 год

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(тыс.руб.)

	Наименование
	Мин
	РЗ
	ПР
	ЦСт
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Канашского района
	903
	 
	 
	 
	 
	 

	Функционирование   местных администраций
	903
	01
	04
	0020000
	 
	-1233,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	903
	01
	04
	0020400
	 
	-1233,8

	Центральный аппарат
	903
	01
	04
	0020400
	 
	-1233,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	903
	01
	04
	0020400
	500
	-1233,8

	Другие общегосударственные вопросы
	903
	01
	13
	
	 
	653,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	903
	01
	13
	0029900
	 
	303,5

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (содержание централизованной бухгалтерии поселений)
	903
	01
	13
	0029900
	 
	303,5

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	903
	01
	13
	0029900
	001
	303,5

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением


	903
	01
	13
	0920300
	
	350,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления


	903
	01
	13
	0920300
	500
	350,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	903
	03
	09
	 
	 
	580,3

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	903
	03
	09
	2470000
	 
	580,3

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	903
	03
	09
	2479900
	 
	580,3

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	903
	03
	09
	2479900
	001
	580,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00


Приложение №3
к решению Собрания депутатов Канашского района

«О внесении изменений  в  решение Собрания 

депутатов Канашского района

«О бюджете Канашского района на 2011 год»

ПРОГРАММА
Муниципальных внутренних заимствований Канашского района 

на 2011 год.

( тыс. руб.)

	Наименование
	Привлечение 
	Погашение

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	6700,0
	6700,0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ


	4850,0


	4850,0




Приложение №4 

к решению Собрания депутатов Канашского района

«О внесении  изменений  в решение  Собрания 

депутатов  Канашского района

«О бюджете Канашского района на 2011 год»

Программа 

муниципальных гарантий Канашского района в валюте Российской Федерации на 2011 год

1.1. Перечень подлежащих предоставлению в 2011 году муниципальных гарантий Канашского района.
(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование принципала
	Цель гарантирования
	Сумма муниципальной гарантии
	Наличие права регрессного требования

	
	Организации Канашского района, в том числе:


	По заимствованиям, осуществляемым для обеспечения выполнения условий кредитных договоров, оформляемым в целях приобретения оборудования.


	650,0
	есть

	1.
	МП «БТИ Канашского района»


	Для обеспечения выполнения условий кредитных договоров, оформляемых в целях приобретения оборудования.
	650,0
	есть


1.2.      Перечень подлежащих исполнению в 2011 году муниципальных гарантий Канашского района.
	№ п/п
	Наименование принципала
	Цель гарантирования
	Сумма муниципальной гарантии
	Наличие права регрессного требования

	
	Организации Канашского района, в том числе:


	По заимствованиям, осуществляемым для обеспечения выполнения условий кредитных договоров, оформляемым в целях приобретения оборудования.


	650,0
	есть

	1.
	МП «БТИ Канашского района»


	Для обеспечения выполнения условий кредитных договоров, оформляемых в целях приобретения оборудования.
	650,0
	есть


Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Канашского района по возможным гарантийным случаям в 2011 году

	Исполнение муниципальных

гарантий Канашского района
	Объем бюджетных ассигнований 
на исполнение муниципальных гарантий

Канашского района по возможным

гарантийным случаям

	За счет источников финансирования дефицита бюджета Канашского района
	650,0
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